
SEZNAM MAJETKU VYŘAZENÉHO V ROCE 2022 A POŘÍZENÉHO Z DOTACE
Inv.číslo Název Částka Poznámka Obd.zař. Období

dotace vyřazení

I017800 Mamograf 8 135 165,00 11.1996 12.2022

I018343 Regál 30 528,00 5.1998 2.2022

I018239 Regál lakovaný 25 156,00 5.1998 2.2022

I018303 Stroj hnětací s díží 373 210,00 5.1998 3.2022

I018227 Trouba horkovzdušná 572 430,00 5.1998 9.2022

I018781 Box mrazící 150 000,00 3.1999 9.2022

I018779 Skříň chladící 34 612,00 3.1999 9.2022

I018778 Skříň chladící 34 612,00 3.1999 9.2022

I018840 Vyplachovač ložních mís 204 750,00 9.1999 3.2022

I018978 Ventilátor plicní 1 387 118,00 12.1999 3.2022

I018987 SW-telefonní ústředna 273 000,00 1.2000 7.2022

I019103 Jednotka oftalmoskopická 497 722,00 11.2000 7.2022

I019375 Termoprinter 62 580,00 11.2000 12.2022

I025732 Počítač E.SOFT 60 000,00 7.2001 12.2022

I019742 Přístroj pro mimotělní oběh 5 075,00 4.2002 3.2022

I019880 Svítidlo vyšetřovací 102 413,00 10.2002 9.2022

I023930 Tiskárna HP 845C(Z I020019) 5 000,00 10.2002 9.2022

I020135 Stanice vakuová 111 258,00 11.2002 7.2022

I025501 Jednotka chladící 437 301,00 11.2002 9.2022

I020132 Klimatizace 543 612,00 11.2002 9.2022

I020157 Regál na nádobí 14 571,00 12.2002 2.2022

I025916 Tiskárna HP LJ 1200(19917) 14 627,00 12.2002 2.2022

I020122 Lupa operační 71 763,00 12.2002 3.2022

I025198 Tiskárna HP LJ (Z I019952) 14 627,00 12.2002 7.2022

I020077 Svítidlo operační 226 763,00 8.2003 5.2022

I020335 Svítidlo operační 740 094,00 8.2003 12.2022

I020343 Souprava sedací 60 056,00 10.2003 7.2022

I020509 Matrace antidekubitní 258 754,00 12.2003 12.2022

I020468 Matrace antidekubitní 62 984,00 12.2003 12.2022

I020706 Lůžko standardní 49 216,00 2.2004 12.2022

I019741 Přístroj pro mimot.oběh 5 076,00 3.2004 5.2022

I020864 Pumpa infuzní 61 492,00 5.2004 5.2022

I020760 Pumpa infuzní 61 492,00 5.2004 5.2022

I020862 Dávkovač lineární 50 004,00 5.2004 7.2022

I020784 Přístroj anesteziologický 1 129 962,00 10.2004 7.2022

I022363 Dávkovač lineární 50 004,00 1.2005 12.2022

I021337 Instrumentárium 76 000,00 1.2005 12.2022

I021334 Matrace antidekubitní 258 753,00 1.2005 12.2022

I022477 Odsávačka pojízdná 71 581,00 2.2005 3.2022

I022464 Přístroj koagulační 309 673,00 2.2005 5.2022

I022440 Stůl vyšetřovací 44 847,00 2.2005 5.2022

I022415 Stůl vyšetřovací 61 050,00 2.2005 5.2022

I022438 Stůl vyšetřovací 44 847,00 2.2005 5.2022

I022420 Monitor hemodynamický 417 879,00 2.2005 7.2022

I022473 Lůžko sprchovací 68 250,00 2.2005 9.2022

I022414 Stůl vyšetřovací 61 050,00 2.2005 9.2022

I022503 Vrtačka operační 379 754,00 2.2005 9.2022

I022428 Vozík transportní 45 022,00 2.2005 12.2022

I022452 Deska výměnná 155 400,00 2.2005 12.2022

I022446 Dezinfektor -myčka 367 366,00 3.2005 2.2022

I023021 Soubor tech. PS15 1 100 583,00 3.2005 2.2022

I022529 Soubor tech. PS17 7 793 185,00 3.2005 2.2022

I022493 Monitor dialyzační 493 500,00 3.2005 3.2022



I022376 Svítidlo pojízdné 85 286,00 3.2005 12.2022

I022622 Přístroj narkotizační 1 141 088,00 4.2005 9.2022

I020905 Svítidlo operační 740 094,00 4.2005 12.2022

I026053 Monitor 15" (z I022683) 7 380,00 2.2007 12.2022

I023218 Monitor dialyzační 35 000,00 11.2007 3.2022

I023225 Monitor dialyzační 35 000,00 11.2007 3.2022

I023224 Monitor dialyzační 35 000,00 11.2007 3.2022

I023223 Monitor dialyzační 35 000,00 11.2007 3.2022

I023221 Monitor dialyzační 35 000,00 11.2007 3.2022

I023220 Monitor dialyzační 35 000,00 11.2007 3.2022

I026071 Tiskárna Epson(z I021028) 8 000,00 7.2008 12.2022

I023488 Zvlhčovač k plicní ventil. 25 191,00 1.2009 2.2022

I023642 Konturovací stanice 1 500 000,00 9.2009 9.2022

I023672 Systém navigace 6 999 000,00 11.2009 7.2022

I023973 PC Marie Workstation 54 491,00 11.2010 2.2022

I024145 Skříň na sušení endoskopů 382 500,00 11.2010 7.2022

I024007 Monitor NEC 149 593,00 11.2010 7.2022

I024008 Monitor NEC 149 593,00 11.2010 7.2022

I024143 Chemodezinfektor endosk. 680 000,00 11.2010 9.2022

I023987 Monitor NEC LCD 19" 35 270,00 11.2010 9.2022

I024148 Chemodezinfektor 680 000,00 11.2010 12.2022

I024259 Pomůcky pro imobilizaci 5 665 000,00 1.2011 2.2022

I024635 Monitor mozkových funkcí 331 500,00 12.2011 3.2022

I024845 Přístroj terapeutický 205 032,00 * 7.2012 12.2022

I024909 Matrace antidekubitní 37 846,00 * 11.2012 5.2022

I024910 Matrace antidekubitní 37 846,00 * 11.2012 5.2022

I024907 Matrace antidekubitní 37 846,00 * 11.2012 5.2022

I024908 Matrace antidekubitní 37 846,00 * 11.2012 5.2022

I025030 Matrace antidekubitní 37 845,00 * 11.2012 7.2022

I025102 Injektor kontrastní látky 406 980,00 * 3.2013 5.2022

I025104 Sysém angiografický 11 768 505,00 * 3.2013 5.2022

I025103 Systém hemodynamic 1 535 865,00 * 3.2013 12.2022

IR028779 Oxymetr 37 933,50 ** 12.2019 12.2022

CELKEM Z DOTACE 60 653 297,50

 * Položky pořízené v roce 2012  a v roce 2013 byly původně pořízeny z projektu IOP cerebrovaskulární centra.

Tyto položky jsou již mimo dobu udržitelnosti. Udržitelnost projektu trvala 5 let.

** Tato položka pořízená v rámci projektu IROP PERINATOLOGIE. Projekt ještě trvá a aby nedošlo k porušení

podmínek poskytnuté dotace, bude majetek nahrazen z vlastních zdrojů.

Ostatní položky, které byly financovány s účastí prostředků poskytnutými MZ ČR byly vyřazeny po deseti 

a více letech užívání a nedošlo tedy k porušení podmínek čerpání prostředků státního rozpočtu ,

 které stanovují dobu užívání nejdéle na deset let.

Zpracoval: Jana Brachová

Oddělení majetkového účetnictví


